[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ
Об отчёте Контрольно – счётного органа Галичского  муниципального района за  2016 год

                                                                               Принято Собранием депутатов

                                                                    муниципального района

                                                                      «19 » января  2017 года

         Заслушав отчёт председателя Контрольно –счётного органа Галичского муниципального района за 2016 год, Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

1. Отчёт о работе Контрольно – счётного органа Галичского муниципального района за 2016 год принять к сведению.

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

     ________________С.В.Мельникова

« 19 » января  2017 года

№  87
_217659460.unknown